
Smlouva o dodávce tepelné energie
podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy: T~ ■S'/ó ^ ~ ÖO j'fO

Článek 1 

Smluvní strany

1. Správa vojenského bytového fondu Praha
se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6
zastoupená: Ing. Petrem Dúbravským - ředitelem
ve věcech provozních: Ing. Jaroslav Žitňanský - vedoucím odd.PTZ
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
IČ : 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 442 463 
mail: jaroslav.zitnansky@svbf.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. LEDOK, spol. s r. o.
se sídlem: Bulharská 39, 612 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587
zastoupená: Vladimírem Pakostou - jednatelem
IČO: 25561740
DIČ: CZ 25561740
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno
č. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojení: 608 776 653
mail: pakosta@ledok.cz
(dále jen „odběratel“)

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii a TUV ze zařízení 
dodavatele do odběrného místa odběratele v souladu s touto smlouvou a závazek odběratele 
zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek 3
Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

3.1 Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny 
v příloze č. 1 „Technické parametry odběrného místa“.

3.2 Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné

1

mailto:jaroslav.zitnansky@svbf.cz
mailto:pakosta@ledok.cz


Číslo smlouvy: / — M-oo
médium vracet, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3.3 Dodavatel se zavazuje zabezpečit dodávky tepelné energie a TUV v závislosti na 
venkovní teplotě s dodržením parametrů a obecných pravidel daných závaznými 
právními předpisy a technickými normami platnými v době plnění.

3.4 Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze z důvodů 
vymezených v § 76 odst. 4 energetického zákona.

3.5 Odběratel se zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečného odkladu na veškeré vzniklé 
závady na odběrném tepelném zařízení, na plánované opravy v objektu, popř. na změny, 
které by mohly mít vliv na průběh dodávky tepelné energie a na výši stanovených 
technických parametrů pro toto odběrné místo.

3.6 Odběratel nesmí bez předchozího písemného souhlasu dodavatele k odběrnému 
tepelnému zařízení připojit nového odběratele.

Článek 4
Místo předání, místo a způsob měření

4.1 Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných 
parametrech ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele. Konkrétní místo plnění 
předmětu smlouvy je specifikováno v příloze č. 1 „Technické parametry odběrného 
místa“.

4.2 Dodavatel je povinen na svůj náklad udržovat a pravidelně ověřovat měřiče tepla.
4.3 Odběratel souhlasí s osazením měřících zařízení a jejich zajištěním proti neoprávněné 

manipulaci.
4.4 Dodavatel je povinen dodávku tepelné energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle 

skutečných parametrů teplonosné látky a údajů vlastního měřícího zařízení.
4.5 Odběratel má právo na ověření správnosti prováděných odečtů dodavatelem.
4.6 Odběratel je na žádost dodavatele povinen umožnit přístup k měřidlům v dohodnutém 

termínu.
4.7 V případě poruchy měřícího zařízení bude odebrané množství pro vyhodnocení dodané 

tepelné energie stanoveno náhradním způsobem, a to technickým výpočtem 
z průměrných denních dodávek před poruchou měřícího zařízení v klimaticky stejném a 
řádně měřeném období, nebo jiným dohodnutým způsobem. Pokud bude množství 
tepelné energie stanoveno náhradním způsobem, bude tato skutečnost uvedena 
v podkladech pro vyúčtování.

v
Článek 5

Výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky

5.1 Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a jeho 
s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

5.2 Cena tepelné energie, způsob jejího stanovení a způsob platby za odebranou tepelnou 
energii je obsahem přílohy č. 2 „Cenové ujednání“.

5.3 Dodavatel se zavazuje zúčtovat dílčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady 
řádně, včas a ve lhůtách dohodnutých v příloze č. 2 „Cenové ujednání“.

5.4 Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávku tepelné energie na výše 
uvedený účet dodavatele řádně a včas na základě vystavené faktury

strana 2 z 8



Číslo smlouvy: T-S63-00
Článek 6

Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
6.2 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a účinnosti dnem 1. 12. 2010.
6.3 Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,
b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s roění výpovědní lhůtou, která začíná 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.4 K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své 
závazky a pohledávky.

6.5 V případě zániku jedné ze smluvních stran, přechází práva a povinnosti sjednané v této 
smlouvě v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před 
zánikem jinak.

Článek 7
Ostatní a závěrečná ujednání

7.1 Ustanovení, zde výslovně neupravené, podléhají režimu energetického zákona, zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, nebo zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, vše 
ve znění pozdějších právních předpisů.

7.2 Jakákoli změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, může 
být provedena pouze formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku.

7.3 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: č. 1: Technické parametry odběrného místa 
č. 2: Cenové ujednání

7.4 Smlouvaje sepsána v 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží dodavatel a 2 
vyhotovení obdrží odběratel.

7.5 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě 
a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

V Praze dne..... 29. 11. 2010 V Brně dne
fy/D

Za dodavatele:
Ing. Petr Dúbravský - ředitel

Za odběratele: 
Vladimír Pakosta - jednatel

LEDOK spol. s r.o. 
Bulharská 39,612 00 Brro 

IČO: 255 61 740 
DIČ: CZ25561740

strana 3 z 8



2>oV

Příloha č.

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV ze dne 8. 12. 2010 č. T-563-00/10

Cenové ujednání pro rok 2011

1. Správa vojenského bytového fondu Praha
se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Ing. Jaroslav Žitňanský - vedoucím odd.PTZ
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
IČ : 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon"), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 245 831 
mail: jaroslav.zitnansky@svbf.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. LEDOK, spol. s r. o.
se sídlem: Bulharská 39, 612 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587
zastoupená: Vladimírem Pakostou - jednatelem
IČO: 25561740
DIČ: CZ 25561740
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno
č. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojení: 608 776 653 / f
mail: pakosta@ledok.cz
(dále jen „odběratel“)

L

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 597,64 Kě/GJ (včetně 
DPH).

Cena tepelné energie je 597,64 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2011. V případě změny cen nakupovaného tepla, 
el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna 
v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce 
další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 2040 GJ za 
rok 2011. V případě, že po skončení roku 2010 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, 
bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou,

mailto:jaroslav.zitnansky@svbf.cz
mailto:pakosta@ledok.cz


vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2012.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně 10 % DPH) činí: 597,64 Kč/GJ

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV 

(vč. 10 % DPH)

(60,17 Kč/m3 x 1859 m3) 111.856,03 Kč

Způsob platby:

Splatnost:

Adresa příjemce faktury: 

Adresa pro zaslání faktury:

21 dnů

LEDOK, spol. s r. o., Bulharská 39, 612 00 Brno

dtto

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o čtvrtletních zálohách, kde účtovacím obdobím je jeden kalendářní rok

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě čtvrtletních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka činí 1.331.041,63 Kč (včetně DPH), vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 2040 GJ a 1859 m3 vody pro ohřev TUV. 
Odběratelem bude dodavateli poskytována čtvrtletní záloha ve výši 332.760,40 Kč na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. ^
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2011, včetně časového 
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 370 GJ Květen 93 GJ Září 83 GJ
Únor 292 GJ Červen 49 GJ Říjen 149 GJ
Březen 226 GJ Červenec 45 GJ Listopad 234 GJ
Duben 135 GJ Srpen 46 GJ Prosinec 318 GJ
Celkem 2040 GJ



III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Přílohy: Odběrový diagram dodávek tepla pro rok 2011

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2011.

V............... .................................dne ? 3 ;12- 2010

Dodavatel: Odběratel:

lern W47/Q

'»Praha 6

LEDOKAjpoi. s r.o.
Bulhal&M^200 Bmo
.... poSpsžäfrS?t.74.0.....



yoMj

Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV ze dne 8. 10. 2010 č. T-563-00/10

Cenové ujednání pro období 1.1. 2012 do 31. 12. 2012

1. Správa vojenského bytového fondu Praha
se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Ing. Zdeňkem Senkyříkem - vedoucím provozu oblasti Morava
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 452 941 
mail: zdenek.senkyrik@svbf.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. LEDOK, spol. s r. o.
se sídlem: Bulharská 39, 612 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587
zastoupená: Vladimírem Pakostou - jednatelem
IČO: 25561740
DIČ: CZ 25561740
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno
ě. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojení: 608 776 653
mail: pakosta@ledok.cz
(dále jen „odběratel“)

i i
í.

Cena tepelné energie
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 666,74 Kě/GJ (včetně 
DPH).

Cena tepelné energie je 666,74 Kč/GJ (včetně DPH 14 %), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2012. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za 
příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky 
tepelné energie 1770 GJ za rok 2012. V případě, že po skončení roku 2012 bude skutečné 
množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné

mailto:zdenek.senkyrik@svbf.cz
mailto:pakosta@ledok.cz


ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28.2.2013. 

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně 14 % DPH) 1 180 129,80 Kč

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV

(vč. 14 % DPH)

(64,30 Kč/m3 x 1859 m3) 119 533,70 Kč

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: LEDOK, spol. s r. o., Bulharská 39, 612 00 Brno

Adresa pro zaslání faktury: dtto

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsíčních zálohách, kde účtovacím obdobím je jeden kalendářní rok
II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka činí 1 299 663,52 Kč (včetně DPH), vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1770 GJ a 1859 m3 vody pro ohřev TUV. 
Odběratelem bude dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši 108 305,-- Kč na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2012, včetně časového 
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 295 GJ Květen 93GJ Září 55 GJ
Únor 252 GJ Červen 45 GJ Říjen 143 GJ
Březen 251 GJ Červenec 42 GJ Listopad 170 GJ
Duben 130 GJ Srpen 42 GJ Prosinec 252 GJ
Celkem 1770 GJ



III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2012.

V '.^TíffL.dne
2 7 -12- 2011

V ,.^£dne **

Dodavatel: Odběratel:

LEDOK spol. s r.o. 
Bulharská Bmo

DIČ: 0....... podpis a (razítko)................

Přílohy: č. 1 - odběrový diagram dodávek tepla pro rok 2012



Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV ze dne 8.10. 2010 č. T-563-00/10

Cenové ujednání pro období 1.1. 2013 do 31.12. 2013

1. Armádní servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6-Dejvice, 160 00 Praha
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: vedoucím oblasti Morava Bc. Tomášem Hladíkem
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994, v platném znění
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha
č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 05 180 
mail: tomas.hladik@as.po.cz 
číslo datové schránky: dugmkmó
(dále jen „dodavatel“)

2. LEDOK, spol. s r. o.
se sídlem: Bulharská 39, 612 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587
zastoupená: Vladimírem Pakostou-jednatelem
IČO: 25561740
DIČ: CZ 25561740
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno
č. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojení: 608 776 653
mail: pakosta@ledok.cz
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 665,79 Kě/GJ (včetně 
DPH).

Cena tepelné energie je 665,79 Kč/GJ (včetně DPH 15 %), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2013. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena

mailto:tomas.hladik@as.po.cz
mailto:pakosta@ledok.cz


úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za 
příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky 
tepelné energie 1 328 GJ za rok 2013. V případě, že po skončení roku 2013 bude skutečné 
množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné 
ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28.2.2014.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně 15 % DPH) 884 169,12 Kč

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV

(vč. 15 % DPH)

(67,61 Kč/m3 x 1 620 m3) 109 528,20 Kč

Celkem rok 2013 993 697,32 Kč

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: LEDOK, spol. s r. o., Bulharská 39, 612 00 Brno

Adresa pro zaslání faktury: dtto

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsíčních zálohách na období 1. 1. 2013 do 21. 12. 2013

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka činí 993 697,32 Kč (včetně DPH), vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1 328 GJ a 1 620 m3 vody pro ohřev TUV. 
Odběratelem bude dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši 82 808,11 Kč na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2013, včetně časového 
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:



Návrh odběrového diagramu:
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 228 GJ Květen 51 GJ Září 55 GJ

Únor 198 GJ Červen 38 GJ Říjen 108 GJ

Březen 124 GJ Červenec 38 GJ Listopad 159 GJ

Duben 102 GJ Srpen 30 GJ Prosinec 197 GJ

Celkem 1 328 GJ

III.2. Prípadné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2013.

V Praze dne 27. 12. 2012

Dodavatel: Odběratel:

LEI 
Bulharsl

ICC
DIČ

. podpis a (razítko)....

vpol. s r.o.
612 00 Brno 
61 740 

6561740

Přílohy: č. 1 - odběrový diagram dodávek tepla pro rok 2013



Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV ze dne 8. 10. 2010 č. T-563-00/10

Cenové ujednání pro období 1.1. 2014 do 31.12. 2014

1. Armádní servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6-Dejvice, 160 00 Praha 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou 
ve věcech provozních: vedoucím oblasti Morava Bc. Tomášem Hladíkem 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou 
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994, v platném znění
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 
1342
IČO: 60460580 
DIČ: CZ60460580 
bankovní spojení: ČNB Praha 
č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 05 180 
mail: tomas.hladik@as.po.cz 
číslo datové schránky: dugmkmó
(dále jen „dodavatel“)

2. LEDOK, spol. s r. o.
se sídlem: Bulharská 39, 612 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587 
zastoupená: Vladimírem Pakostou - jednatelem 
IČO: 25561740
DIČ: CZ 25561740 }
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno
č. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojení: 608 776 653
mail: pakosta@ledok.cz
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 710,87 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 710,87 Kč/GJ (včetně DPH 15 %), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie,

mailto:tomas.hladik@as.po.cz
mailto:pakosta@ledok.cz


technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2014. V prípade změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za 
příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky> 
tepelné energie 1305,8 GJ za rok 2014. V případě, že po skončení roku 2014 bude skutečné 
množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné 
ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 
2015.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně 15 % DPH) činí: 928 254,05 Kč

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV 

(vč. 15 % DPH)

(67,61 Kč/m3 x 1446 m3) 97 764,06 Kč

Celkem rok 2014 1 026018,11Kč

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: LEDOK, spol. s r. o., Bulharská 39, 612 00 Brno

Adresa pro zaslání faktury: dtto

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

>
II.

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsíčních zálohách na období 1.1. 2014 do 2,1. 12. 2014

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílěí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka činí 1 026 018,11 Kč (včetně DPH), vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1 305,8 GJ a 1446 m3 vody pro ohřev TUV. 
Odběratelem bude dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši 85 502,— Kč na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.



III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2014, včetně časového
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 202 GJ Květen 44 GJ Září 52 GJ
Únor 172 GJ Červen 37 GJ Říjen 85 GJ
Březen 161 GJ Červenec 28 GJ Listopad 182,82 GJ
Duben 94 GJ Srpen 26 GJ Prosinec 221,98 GJ
Celkem 1305,80 GJ

III.2. Přípaadné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2014.

V dne
2 u -12- 2013

Vlídné i

ARMÁDNÍ SERVISE
Aš-Po PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

8 PodbafcsKá 1589/1, 160 00 Praha 6 

■—, i , , £0:60460580Dodavatel:

v zastoupení 
Ing/fMartín pew*

Odběratel:

ČEDOK spol. s r.o. 
Bulharská 39, 612 00 Brno 

IČO; 255 61 740 
DIČ: CZ25561740

Přílohy: č. 1 - odběrový diagram dodávek tepla pro rok 2014



loy, r~

Dodatek ě. 1

kterým se mění příloha č. 2 smlouvy o dodávkách tepla a TUV č. T-563-00/10

- Cenové ujednání pro období 1.1. 2014 do 31.12. 2014

1. Armádní servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6-Dejvice, 160 00 Praha 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou 
ve věcech provozních: vedoucím oblasti Morava Bc. Tomášem Hladíkem 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou 
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994, v platném znění
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 
1342
IČO: 60460580 
DIČ: CZ60460580 
bankovní spojení: ČNB Praha 
č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 05 180 
mail: tomas.hladik@as.po.cz 
číslo datové schránky: dugmkmó
(dále jen „dodavatel“)

2. LEDOK, spol. s r. o.
se sídlem: Bulharská 39, 612 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587
zastoupená: Vladimírem Páko stou-jednatelem
IČO: 25561740
DIČ: CZ 25561740
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno
č. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojení: 608 776 653
mail: pakosta@ledok.cz

(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. V návaznosti na nově sjednaný tepelný výkon v měsíční bytové sazbě s naším dodavatelem 
tepelné energie, tj. Teplárny Brno, snižujeme Vám splatností od 1.1.2014 předběžnou 
jednotkovou cenu tepelné energie (včetně DPH 15 %) na 644,89 Kě/GJ.

1.2. Cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 1305,8 GJ za období od 
1. 1. 2014 do 31. 12. 2014. V případě, že po skončení roku 2014 bude skutečné množství dodávek 
tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu 
výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad za celý rok 2014, bude provedeno do 28. 2. 
2015.

mailto:tomas.hladik@as.po.cz
mailto:pakosta@ledok.cz


842 097,36 KčCena za tepelnou energii (včetně 15 % DPH) činí 

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV 

(vč. 15 % DPH)

(70,94 Kč/m3 x 1446 m3) 102 579,24 Kč

Celkem za období 1.1.-31.12.2014 944 676,60 Kč

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: LEDOK, spol. s r. o., Bulharská 39, 612 00 Brno

Adresa pro zaslání faktury: dtto

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsíčních zálohách na období 1.1. 2014 do 21.12. 2014

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková zálohová částka na období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 činí 947 676,60 Kč 
(včetně DPH) vychází z kalkulace nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1305,8 GJ 
a 1446 m3 vody pro ohřev TUV. Již zaplacené zálohy za období 1.1. 2014 do 31. 5. 2014 činí 
427 510,- Kč. Zůstatek záloh na období 1. 6. 2014 do 31. 12. 2014 činí 520 166,60 Kč. 
Odběratelem bude tedy dodavateli poskytována měsíční záloha v období od 1. 6. 2014 do 31. 12. 
2014 ve výši 74 309,51 Kč (zaokrouhleně 74 310,— Kč) na základě dodavatelem vystavených 
zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.



/

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2014, včetně časového
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 202 GJ Květen 44 GJ Září 52 GJ

Únor 172 GJ Červen 37 GJ Říjen 85 GJ
Březen 161 GJ Červenec 28 GJ Listopad 182,82 GJ
Duben 94 GJ Srpen 26 GJ Prosinec 221,98 GJ

Celkem 1305,80 GJ

III.2. Příp3adné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a účinnosti od 1. 6. 2014.

yrfe^...dne ÁÍ:(..dÍ... V ^dne £>, Ho

Odběratel:

LEDCK spol. s r.o. 
Bulharská 39,612 00 Brní 

IČO: 255 61 740 
DIČ: CZ255617

Vladimír Pakosta 
jednatel



Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV ze dne 8.10. 2010 č. T-563-00/10

Cenové ujednání pro období 1.1. 2015 do 31.12. 2015

1. Armádní servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6-Dejvice, 160 00 Praha 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: provozním náměstkem pro oblast Morava Bc. Tomášem Hladíkem 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou 
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994, v platném znění
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 
1342
IČO: 60460580 
DIČ: CZ60460580 
bankovní spojení: ČNB Praha 
č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 05 180 
mail: tomas.hladik@as.po.cz 
číslo datové schránky: dugmkmó
(dále jen „dodavatel“)

2. LEDOK, spol. s r. o.
se sídlem: Bulharská 39, 612 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587
zastoupená: Vladimírem Pakostou - jednatelem
IČO: 25561740
DIČ: CZ 25561740
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno
č. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojem: 608 776 653
mail: pakosta@ledok.cz
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 730,53 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 730,53 Kč/GJ (včetně DPH 15 %), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie,

mailto:tomas.hladik@as.po.cz
mailto:pakosta@ledok.cz


technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2015. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za 
příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky 
tepelné energie 942,94 GJ za rok 2015. V případě, že po skončení roku 2015 bude skutečné 
množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné 
ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 
2016.

Cena za dodávku tepelné energie 688 845,96 Kč

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV

(74,46 Kč/m3 x 1355 m3) 100 893,30Kč

Celkem rok 2015 789 739,26 Kč

Zaokrouhleno 789 739,— KČ

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: LEDOK, spol. s r. o., Bulharská 39, 612 00 Brno
Adresa pro zaslání faktury: dtto

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15ti dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsíčních zálohách na období 1. 1. 2015 do 21. 12. 2015
II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka činí 688 845,96 Kč (včetně DPH), vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 942,94 a 1355 m3 vody pro ohřev TUV. 
Odběratelem bude dodavateli poskytována měsíční záloha ve výši 65 812,- Kč na základě 
dodavatelem vystavených zálohových faktur.

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.



III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok 2015, včetně časového
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 157,6 GJ Květen 53,6 GJ Září 39 GJ
Únor 127,7 GJ Červen 31 GJ Říjen 77,6 GJ
Březen 97,8 GJ Červenec 21 GJ Listopad 111,1 GJ
Duben 71,1 GJ Srpen 22 GJ Prosinec 133,4 GJ
Celkem 942,9 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2015.

•dne .Tľ,^-20Vv V............... dne 3 0 ,12. 2014

Odběratel:

Bulharská 39, 612 20 Brno 
IČO: 255 61 740 

DIČ: CZ25561740

Přílohy: č. 1 - odběrový diagram dodávek tepla pro rok 2015



JkDf

Příloha č.2

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 29.11. 2010 
číslo smlouvy T-563-00/10

Cenové ujednání pro rok 2016

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6
zastoupená: Ing. Martin Lehký
ve věcech provozních: provozním náměstkem pro oblast Morava Bc. Tomášem Hladíkem
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 314/10-74/43 ze dne 9.srpna 1994 , v posledním platném znění
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
IČ: 60460580
DIČ: CZ 60460580
bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu: 30523881/0710/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31 a 32
telefonní spojení: 973 405 180
E-mail: tomas.hladik@as-po.cz
Číslo datové schránky: dugmkm6
dále jen „dodavatel“)

Odběratel 
LEDOK, spol. s r.o.
se sídlem: Bulharská 39, 61200 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587 
zastoupená: Vladimírem Pakostou - jednatelem 
IČ: 25561740
DIČ: CZ25561740
bankovní spojení: KB, a.s., poboěka Brno ě. účtu: 27-9324460207/0100
telefonní spojem: 608 776 653 
mail: pakossta@ledok.cz

dále jen „odběratel“)

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena studené vody pro ohřev TU V bude účtovaná ve výši fakturované ceny dodavatelem 
studené vody v místě a čase plnění.

1.3. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 763,32 (včetně 
DPH).

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 763,32 Kč/GJ

mailto:tomas.hladik@as-po.cz
mailto:pakossta@ledok.cz


Cena tepelné energie je 763,32 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. palivo zemní plyn, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných od 1. 1. 2016. V případě změny těchto cen v průběhu roku 
bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do 
platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 943 GJ za rok 2016. V případě, že po skončení 
roku 2016 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. 
Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2017.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV a ÚT (včetně DPH) činí: 719 810,76 Kč

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV 76.793,08 Kč

(vč. 15 % DPH) - 1022 m3 x 75,14 Kč

Celkem rok 2016 796.603,84 Kč

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování 

Splatnost: 21 dní ode dne doručení

Adresa pro zasílání faktur:
LEDOK, spol. s r.o.
Bulharská 39, 61200 Brno

1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného paliva nebo energie.

1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s 
náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.
Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková zálohová částka pro roční odběr 943 GJ a 1022 m3 studené vody činí
796 603,84 Kč (včetně DPH). Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného 
měsíce na výše uvedený účet dodavatele.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost Výše splátky [Kč] Splatnost Výše splátky [Kč]

20.01.2016 66 383,00 20.07.2016 66 383,00
20.02.2016 66 383,00 20.08.2016 66 383,00

20.03.2016 66 383,00 20.09.2016 66 383,00
20.04.2016 66 383,00 20.10.2016 66 383,00

20.05.2016 66 383,00 20.11.2016 66 383,00
20.06.2016 66 383,00 20.12.2016 66.390,00

Celkem 796 603,00 Kč



II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 2017

III.
Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 
odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Leden 157,59 Červenec 21,00
Únor 127,72 Srpen 22,00
Březen 97,85 Září 39,00
Duben 71,07 Říjen 77,60
Květen 53,56 Listopad 111,17
Červen 31,00 Prosinec 133,38

Celkem 942,94 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 31.12. předchozího kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1. 1. 2016.

Přílohy: Odběrový diagram pro rok 2016

V .............dne.fy-, f.k:

za odběratele:

Vladimír Pakosta

LEDOK spol. s r.o. 
bulharská 39, 612 00 Brno 

IČO: 255 61 740 
DIČ: CZ25561740



Příloha č.2

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 29.11. 2010 
číslo smlouvy T-563-00/10

Cenové ujednání pro rok 2017

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6-Dejvice,160 00 Praha
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
jejímž jménem jedná ředitel Ing. Martin Lehký
ve věcech provozních: Bc. Tomáš Hladík, provozní náměstek
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
ě.j.: 314/10-74/43 ze dne 9.srpna 1994 , v posledním platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ 60460580
bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona ě. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 602 106 100 
E-mail: tomas.hladik@as-po.cz

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel 
LEDOK, spol. s r.o.
se sídlem: Bulharská 39, 61200 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33587 
zastoupená: Vladimírem Pakostou - jednatelem 
IČ: 25561740
DIČ: CZ25561740
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno č. účtu: 27-9324460207/0100 
telefonní spojení: , 608 776 653 
E-mail: Pakosta@ledok.cz

(dále jen „odběratel“)

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena studené vody pro ohřev TU V bude účtovaná ve výši fakturované ceny dodavatelem studené 
vody v místě a čase plnění.

1.3. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 740,91 (včetně DPH).

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 740,91 Kč/GJ

mailto:tomas.hladik@as-po.cz
mailto:Pakosta@ledok.cz


Cena tepelné energie je 740,91 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně 
jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. palivo zemní plyn, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných od 1. 1. 2017. V případě změny těchto cen v průběhu roku bude 
předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby 
dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 942,94 GJ za rok 2017. V případě, že po skončení roku 2017 bude skutečné 
množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny 
na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2018.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV a ÚT (včetně DPH) činí 698 678,00 Kč

Cena za předpokládanou spotřebu studené vody pro ohřev TUV 99 977,00 Kč
(vč. 15% DPH - 1320 m3 x 75,74 Kč)

Celkem rok 2017 798 655,00 Kč

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování 

Splatnost: 30 dní ode dne doručení

Adresa pro zasílání faktur:
LEDOK, spol. s r.o.
Bulharská 39, 61200 Brno

1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného paliva nebo energie.

1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.6. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s náležitostmi 
daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. následujícího roku.

II.
Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění 
za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka pro roční odběr 942,94 GJ a 1320 m3 studené vody pro ohřev 
TUV činí 798 655,00 Kč (včetně DPH). Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni 
příslušného měsíce na výše uvedený účet dodavatele.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost Výše splátky [Kč] Splatnost Výše splátky [Kč]
20.01.2017 66 555,00 20.07.2017 66 555,00
20.02.2017 66 555,00 20.08.2017 66 555,00
20.03.2017 66 555,00 20.09.2017 66 555,00
20.04.2017 66 555,00 20.10.2017 66 555,00
20.05.2017 66 555,00 20.11.2017 66 555,00
20.06.2017 66 555,00 20.12.2017 66 550,00

Celkem 798 655,00 Kč



II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 2018

III.
Odběrový diagram

II1.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 
odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Leden 157,59 Červenec 21,00
Únor 127,72 Srpen 22,00
Březen 97,85 Září 39,00
Duben 71,07 Říjen 77,60
Květen 53,56 Listopad 111,17
Červen 31,00 Prosinec 133,38

Celkem 942,94 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 31.12. předchozího kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Odběratel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
dodavatel.

Přílohy: Odběrový diagram pro rok 2017

V Praze dne 21 -12- 2010 v .......dne...^:.^:

za odběratele:

LEDOK spol. s r.o. 
Bulharská 39,612 00 Brno 

IČO: 255 61 740 
DIČ: CZ25561740


